
 ZARZĄDZENIE NR 22/2015/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej Uchwały Nr 15/94 Zarządu Miasta Pabianic z dnia 7
kwietnia  1994  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  nieruchomości  położonej  w
Pabianicach przy ul.  St.Roweckiego "Grota" 3 w administrację Miejskiemu Ośrodkowi
Sportu i Rekreacji.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz.  379, poz.  1072)  zarządza się, co
następuje:

§ 1.  Traci moc Uchwała Nr 15/94 Zarządu Miasta Pabianic z dnia 7 kwietnia 1994 r.
w  sprawie  nieodpłatniego  przekazania  nieruchomości  położonej  w  Pabiancach  przy
ul. St.Roweckiego "Grota" 3 w administrację Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz


